
číslo registrační (zhotovitel): číslo registrační (objednatel): D200/80600/00032/21/01

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

reg. č. smi. (zhotovitel):........................................
reg. č. smi. (objednatel): D200/80600/00032/21/00

I. Smluvní strany

Objednatel: DIAMO, státní podnik
Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskcm
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXV1II, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Těžba a úprava uranu
Pod Vinicí 84, 471 27 Stráž pod Ralskem
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: .........................................................

č. ú. .....................................
Zastoupený: .............................................. zástupcem ředitele odštěpného závodu
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu smlouvy:
................, vedoucí střediska dopravy
Tel.: .......................................... e-mail:.............................
Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Těžba a úprava uranu
Pod Vinicí 84, 471 27 Stráž pod Ralskcm

Zhotovitel: KLIMEX s.r.o.
Londýnská 590/85, Liberec XI-Růžodol 1, 460 01 Liberec
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 2689
IČO: 46713166 DIČ: CZ46713166, plátce DPH
Bankovní spojení: ............................................................................... 

č. ú. .............................
Zastoupený: ........................., jednatelem
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu smlouvy:
..............
Tel.: .................... e-mail: ..............................

II. Předmět dodatku
1. Smluvní strany tímto dodatkem ujednaly změnu smlouvy dle odstavců 2 až 5 tohoto článku.
2. Osobou oprávněnou k jednání ve věci plnění předmětu smlouvy za objednatele je nově pan 

................, přičemž tato změna je již zohledněna v článku I tohoto dodatku v části týkající 
se objednatele.

3. Celková maximální cena plnění dle smlouvy, uvedená v čl. IV odst. 2 smlouvy, se nově 
stanovuje ve výši 290.000 Kč (slovy: dvě stě devadesát tisíc korun českých) bez DPH.

4. Článek IV smlouvy se rozšiřuje o odstavec 6, který zní:
Stane-li se objednatel dle § 109 zák. č. 23 5/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo 
zaplatil zhotoviteli za předmět smlouvy částku poníženou o DPIL Částku odpovídající výši 
DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku 
sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele.

Dodatek č. 1 k SoD - technické prohlídky nákladních a osobních motorových vozidel, traktorů, přívěsů a návěsů
Stránka 1 (celkem 2)



5. Článek VII smlouvy se rozšiřuje o odstavce 7 až 9 následovně:
a) Článek Vil odstavec 7 smlouvy zní:

Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel má zaveden Compliance Program přístupný 
na adrese www.diamo.cz.

b) Článek VII odstavec 8 smlouvy zní:
Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné 
důvodné podezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, a to 
ani ve stádiu přípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv ze 
smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti 
právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.

c) Článek VII odstavec 9 smlouvy zní:
Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující 
důvodné podezření o možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splnění 
případné zákonné oznamovací povinnosti a nad její rámec.

6. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy zůstávají nezměněna.

III. Závěrečná ustanovení

Dodatek č. 1 k SoD - technické prohlídky nákladních a osobních motorových vozidel, traktorů, přívěsů a návěsů
, / Stránka 2 (celkem 2)

http://www.diamo.cz

